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Słynna  aktywistka  Greta  Thunberg  miała  swoje  kilkanaście
tysięcy minut sławy, ale wróciła do szkoły, stała się dorosła
i  jakby  straciła  na  swoim  dawnym  „blasku”  niepozornej
dziewczynki,  której  psychopatyczne  spojrzenie  miało  zmusić
(bezskutecznie) samego Donalda Trumpa do reakcji. Teraz w jej
buty być może wejdzie 11-letni Brytyjczyk – Jude Walker.

Zasadniczo aktywność młodych ludzi, wykraczająca poza „słit
focie” na „Instagramie”, powinna budzić szacunek. Jednak w
wypadku nadaktywności w obszarach, które mają prowadzić do
jakichś zmian na świecie, nie zawsze można mówić o właściwym
kierunku,  w  jakim  ci  młodzi  podążają,  albo  sami,  albo
sterowani przez dorosłych. Zmiany klimatu oraz idące za nimi
wspieranie  inicjatyw,  które  w  ogólnym  rozrachunku  bardziej
zaszkodzą niż pomogą ludzkości, to temat, który powoli staje
się trampoliną do sławy.

Łzawe  historyjki  o  poruszonych  dzieciach,  które  zszokowane
katastrofami  naturalnymi  nagle  zaczynają  powielać  narracje
gigantycznego polityczno-biznesowego lobby, powinny być raczej
sygnałem alarmowym dla reszty, by najpierw pomyślała kogo i co
tak naprawdę popiera.

Wspomniany  Jude  Walker  od  początku  sierpnia  maszeruje  na
dystansie 320 kilometrów, aby zrobić nieco szumu wokół swojej
petycji,  dotyczącej  konieczności  wprowadzenia…  podatku
węglowego. Młody Brytyjczyk zbiera podpisy poparcia – jest ich
już  ponad  100  tysięcy.  Chce  doprowadzić  do  debaty  w
parlamencie,  której  efektem  ma  być  implementacja  takiego
opodatkowania.
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Sęk w tym, że za tego typu propozycjami stoją ci sami ludzie,
którzy odpowiadają za obecne zamieszanie z COVID-19, ci sami,
którzy chcą segregacji sanitarnej, ci sami, którzy popierają
raje podatkowe oraz ci sami, którzy wspierają Agendę 2030. Nie
wiem zatem, czy podążanie tym tropem powinno być trendem dla
młodych. Szkoda ich energii na skupianie się wokół inicjatyw,
pilotowanych przez tych, którzy chcą zrobić swój wielki biznes
kosztem miliardów niczego nieświadomych ludzi.
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